
证券代码：603616         证券简称：韩建河山       公告编号：2023-004 

北京韩建河山管业股份有限公司 

关于联合体投标项目收到中标通知书的公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

北京韩建河山管业股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年12月29日披

露了《关于联合体投标项目评标结果公示的提示性公告》（公告编号：2022-05

5）。2023年1月16日，公司收到了由招标人和招标代理机构共同签发的《中标通

知书》，确定北京韩建河山管业股份有限公司和山西水建管业有限公司联合体（公

司为该联合体牵头人）以人民币306,787,511.00元中标“山西省小浪底引黄工程

（灌区、工业及城镇生活供水部分）PCCP管材采购001标段”，具体情况如下： 

一、中标项目基本情况介绍 

1、项目名称：山西省小浪底引黄工程（灌区、工业及城镇生活供水部分）

PCCP管材采购； 

2、招标人：山西小浪底引黄水务有限公司； 

3、招标代理机构：山西海通建设项目管理咨询有限公司； 

4、中标金额：306,787,511.00元； 

5、中标范围：001标段: 供水管线的预应力钢筒混凝土管（PCCP）管材及配 

套管件的设计、制造、防腐、检测、装运，安装指导、提供橡胶圈及现场技术服 

务等。PCCP管道总长96.65Km，PCCP及其钢配件的采购数量及规范参数详见招标 

文件； 

6、交货期：2023年5月30日至2025年7月30日，根据招标人要求分批供货； 

7、质量标准：符合国家和行业相关规范、规定及标准，满足招标人要求； 

8、公司与招标人、招标代理人不存在关联关系。 

二、中标事项对公司业绩的影响 



山西省小浪底引黄工程是山西大水网“两纵十横”中第九横内的骨干性大型

引调水工程，灌区、工业及城镇生活供水部分是引水干线和受水 5 县区的连接

工程，根据受水区位置分为垣曲县供水工程、吕庄水库上游供水工程和吕庄水库

下游供水工程。新建输水管网 328.59km、加压泉站 10 座、事故备用水池 4 座。

本项目中标体现了对公司 PCCP 管材产品质量及生产能力的肯定，该项目的顺利

实施，预计将对公司未来营业收入和营业利润产生积极影响。 

三、风险提示 

截至公告日公司尚未与业主方正式签订合同，尚存在不确定因素。敬请广大

投资者注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

北京韩建河山管业股份有限公司董事会 

2023 年 1 月 16 日 


